
1 

 

株主の皆様へ 

2020年6月10日 

フクダ電子株式会社 
 

第73回定時株主総会における新型コロナウイルス感染症への対応について 

 
 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、2020年6月26日（金）開催の当社第73回定時株主総会において、新型コロナウイル

ス（COVID-19）の感染防止に向けた当社の対応につきまして、下記の通りご案内いたします。

株主の皆様のご理解、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．当社の対応につきまして 

・運営スタッフは、マスク着用にて応対させていただきます。登壇役員もマスク着用とさ

せていただきます。 

・受付、会場入口にアルコール消毒液を設置いたします。 

・感染予防の観点から、水、お茶等の飲料のご提供を中止いたします。 

ご出席の株主様へのお土産の配布も中止いたします。 

・株主様の座席につきましては、座席の間隔をあけて配置いたします。例年よりも収容可

能人数が大幅に少なくなるため、満席となった場合はご入場をお断りする場合もござい

ますので、あらかじめご了承ください。 
 

２．株主様へのお願いにつきまして 

・株主総会へのご出席を検討されている株主様におかれましては、株主総会当日までのご

自身の健康状態や体調等に十分ご留意の上、くれぐれもご無理をなされませぬようお願

い申し上げます。株主総会へのご出席を見合わせることもご検討ください。 

・株主総会の議決権行使につきましては、書面又は本総会より採用したインターネットに

よる方法もございます。株主様におかれましては、可能な限り、書面又はインターネッ

トによる行使のご検討をお願い申し上げます。 

なお、インターネットによる議決権行使方法につきましては、同封のリーフレット及び

第73回定時株主総会招集ご通知の３ページから４ページに記載の「議決権行使について

のご案内」をご参照ください。 

・ご出席の株主様で発熱、咳その他体調がすぐれないと見受けられる方につきましては、

運営スタッフよりお声がけし、ご入場をお断りさせていただく場合がございます。 

・ご出席の株主様には、マスクの着用や、受付等に設置のアルコール消毒液のご使用など

感染予防に向けたご協力をお願い申し上げます。 

 
なお、今後の状況によりましては、対応等を変更する場合もございます。 

今後の状況とその対応につきましては、インターネット上の当社ウェブサイト

（https://www.fukuda.co.jp/）に掲載させて頂きます。何卒、ご理解、ご協力を賜ります

ようお願い申し上げます。 

 

以 上 


